

(表三-2)

供应商磋商报价表



采购单位：兰州市安宁区教育局
项目名称：兰州市安宁区教育局刘家堡幼儿园厨房设备采购项目
项目编号：BJFH-2026-采009
磋商时间：2026年01月19日13时30分
磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）

供应商名称	榆中泊岸酒店用品有限公司	
最终磋商报价 (元)	大写：贰拾陆万肆仟元整	小写：264000.00.元
最高限价：27.00万元		

法定代表人或法人授权委托书签字：施磊

磋商日期：2026年01月19日

供应商磋商分项报价表

项目名称：兰州市安宁区教育局刘家堡幼儿园厨房设备采购项目

项目编号：BJFH-2026-采009

磋商时间：2026年01月19日13时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）



供应商名称：榆中海峰酒店用品有限公司.									
序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	质量保证期
操作间									
1	燃气单炒单温灶	1000mm*1000mm*800mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	6300元	6300元	3年 36个月
2	燃气大头大锅灶	1000mm*1150mm*800mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	3	7700元	23100元	
3	燃气蒸饭柜	24盘	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	8800元	8800元	
4	炉平台	定制	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	4	950元	3800元	
5	双通道工作台	1800mm*800mm*800mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	2	3100元	6200元	
6	单眼水池柜	600mm*600mm*800mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	1330元	1330元	
7	四门双温冰箱	1200mm*700mm*1950mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	5500元	5500元	

供应商磋商分项报价表

项目名称：兰州市安宁区教育局刘家堡幼儿园厨房设备采购项目

项目编号：BJFH-2026-采009

磋商时间：2026年01月19日13时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）



供应商名称：榆中海峰酒店用品有限公司.									
序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	质量保证期
面点区									
1	保鲜工作台	1500mm*800mm*800mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	3640元	3640元	三年 36个月.
2	电饼铛	45型	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	2450元	2450元	
3	电烤箱	三层六盘	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	8260元	8260元	
4	发酵箱	单门	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	3920元	3920元	
5	刀具消毒柜	1200mm*580mm*1470mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	5500元	5500元	
6	单眼水池柜	600mm*600mm*800mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	1330元	1330元	
7	压面机	70型	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	5400元	5400元	

供应商磋商分项报价表

项目名称：兰州市安宁区教育局刘家堡幼儿园厨房设备采购项目
项目编号：BJFH-2026-采009
磋商时间：2026年01月19日13时30分
磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）



供应商名称: 榆中润峰酒店用品有限公司.									
序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	质量保证期
8	和面机	25KG	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	5000元	5000元	
主食库									
1	双门展示柜	1200mm*700mm*1950mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	5300元	5300元	三年 36个月
2	米面架	1500mm*500mm*300mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	2	1200元	2400元	
粗加工区									
1	双层工作台	定制	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	1200元	1200元	三年 36个月
2	三眼水池柜	1800mm*600mm*800mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	3000元	3000元	
3	绞切机	两用	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	4300元	4300元	

供应商磋商分项报价表

项目名称：兰州市安宁区教育局刘家堡幼儿园厨房设备采购项目

项目编号：BJFH-2026-采009

磋商时间：2026年01月19日13时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）



供应商名称：梅牛润峰酒店用品有限公司.									
序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	质量保证期
4	电热水器	100L	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	3900元	3900元	
副食库									
1	四层货架	定制	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	3	1330元	3990元	三年 36个月.
更衣室									
1	净手池	定制	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	1890元	1890元	36个月
2	四门更衣柜	1000mm*500mm*1800mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	2	3200元	6400元	三年
备餐区									
1	饮水机	6KW	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	7800元	7800元	

供应商磋商分项报价表

项目名称：兰州市安宁区教育局刘家堡幼儿园厨房设备采购项目

项目编号：BJFH-2026-采009

磋商时间：2026年01月19日13时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）



供应商名称: 榆中润峰酒店用品有限公司.									
序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	质量保证期
2	留样柜	单门	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	2590元	2590元	三年 36个月.
3	移动备餐台	定制	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	2600元	2600元	
消洗区									
1	三眼水池柜	定制	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	3000元	3000元	三年 36个月
2	双门消毒柜	1160mm*500mm*1850mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	4	4600元	18400元	
3	电热水器	100L	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	3900元	3900元	
其他									
1	灭蝇灯	20W/	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	4	190元	760元	

供应商磋商分项报价表

项目名称：兰州市安宁区教育局刘家堡幼儿园厨房设备采购项目

项目编号：BJFH-2026-采009

磋商时间：2026年01月19日13时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）

供应商名称: 榆中海峰酒店用品有限公司.									
序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	质量保证期
2	餐车	500mm*900mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	9	1200元	10800元	三年 36个月
3	龙头	双温	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	9	360元	3240元	
4	挡鼠板	定制	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	个	3	630元	1890元	
排油烟系统									
1	不锈钢烟罩	7000mm*1200mm	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	m²	8.4	1600元	13440元	三年 36个月
2	镀锌集烟箱	配做	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	m²	20	300元	6000元	
3	镀锌烟道	配做	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	m²	60	300元	18000元	
4	低噪音风柜	7.5KW	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	17300元	17300元	
5	油烟净化器	30000m³ /H	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	25500元	25500元	



供应商磋商分项报价表

项目名称：兰州市安宁区教育局刘家堡幼儿园厨房设备采购项目

项目编号：BJFH-2026-采009

磋商时间：2026年01月19日13时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）



供应商名称：榆中御峰酒店用品有限公司

序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	质量保证期
6	风柜启动器保护器	配套	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	台	1	1200元	1200元	三年 36个月.
7	风柜支架	配套	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	套	1	800元	800元	
8	净化器支架	配套	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	套	1	800元	800元	
9	风柜减震器	配套	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	套	1	700元	700元	
10	镀锌变径	配做	与磋商响应文件一致	与磋商响应文件一致	件	3	790元	2370元	
磋商报价		(大写) 贰拾陆万肆仟元整.							
		(小写) 264000.00.元							

日期：2026年1月19日